PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 607/2021 – CM
     Garça, 15 de setembro de 2021.

Requerimento nº 902/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre as obras que estão

paralisadas e os motivos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, os contratos das obras da

reforma do Museu, adequações do Bosque Municipal, reforma da escola Prof.

Oranne A. de Souza e reforma da Cozinha Piloto foram rescindidos pelo fato de

que as empresas contratadas não atenderam aos cronogramas previstos nos

contratos. Para a continuação das mesmas, estão sendo elaborados novos

processos licitatórios.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:52:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823